לרכישה תושלם ומה יהיו תנאיה הסופיים.

אזהרה בגין מידע צופה פני עתיד
הערכות השותפות בדבר אומדן מחיר הרכישה של הזכויות המוצעות לרכישה ולוחות הזמנים לחתימת והשלמת
עסקת רכישת הזכויות המוצעות לרכישה, ככל שתחתם ותושלם, הינן מידע צופה פני עתיד כמשמעותו בחוק
ניירות ערך, התשכ"ח-1968. מידע זה מבוסס על הערכות והנחות של הנהלת השותפות המבוססות, בין היתר, על
מידע שנמסר לה על ידי המוכרת ועל מידע המצוי בידה במועד דוח זה, והן עשויות להשתנות ו/או להתעדכן,
לרבות באופן מהותי, במהלך התקדמות המשא ומתן ועד לחתימת הסכם מחייב לרכישת הזכויות המוצעות